
Calendrier communauté

dimanche, juin 1, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: dimanche, juin 1 3:15 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

mardi, juin 3, 2025

Bain préscolaire

Date et l'heure: mardi, juin 3 9:00 - 9:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna

Date et l'heure: mardi, juin 3 5:30 - 6:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices



Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

jeudi, juin 5, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: jeudi, juin 5 5:30 - 6:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

samedi, juin 7, 2025

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: samedi, juin 7 3:15 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna (avec Wibit)



Date et l'heure: samedi, juin 7 6:00 - 7:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

dimanche, juin 8, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: dimanche, juin 8 3:15 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

mardi, juin 10, 2025

Bain préscolaire

Date et l'heure: mardi, juin 10 9:00 - 9:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $



Bain sensoriel

Date et l'heure: mardi, juin 10 4:30 - 5:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna

Date et l'heure: mardi, juin 10 5:30 - 6:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

jeudi, juin 12, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: jeudi, juin 12 5:30 - 6:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $



50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

vendredi, juin 13, 2025

Grande fête des pères et de fin d’année

Date et l'heure: vendredi, juin 13 10:30 - 1:30

Addresse: 86 Ste-Thérèse Street

Organizer: Centre de ressources familiales pour la petite enfance

Réservez la date! Vous êtes invités à notre Grande fête des pères et de fin d’année le vendredi 13 juin, de 10 h 3
0 à 13 h 30 – beau temps, mauvais temps!

Venez profiter d’un château gonflable, du Travel Zoo to You, de jeux et activités, de maquillage pour enfants ($
), d’un dîner… et bien plus encore!

Rencontrez nos partenaires communautaires, courez la chance de gagner des prix et célébrez avec nous!

Centre de ressources familiales pour la petite enfance
Entrée gratuite – plaisir garanti pour toute la famille!

samedi, juin 14, 2025

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: samedi, juin 14 3:15 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna (avec Wibit)

Date et l'heure: samedi, juin 14 6:00 - 7:25



Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

dimanche, juin 15, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: dimanche, juin 15 3:15 - 4:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

mardi, juin 17, 2025

Bain préscolaire

Date et l'heure: mardi, juin 17 9:00 - 9:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $



Bain sensoriel

Date et l'heure: mardi, juin 17 4:30 - 5:25

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

Bain public et sauna

Date et l'heure: mardi, juin 17 5:30 - 6:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $
Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

jeudi, juin 19, 2025

Bain public et sauna

Date et l'heure: jeudi, juin 19 5:30 - 6:55

Addresse: Centre aquatique et sportif (111, rue Aquatique)

Organizer: Ville de Dieppe

Bassins récréatif et exercices

Tarifs

Adulte - 10 $
50 ans+/étudiant - 8 $
Enfant (12 ans et moins) - 5 $



https://calendrier-calendar.dieppe.ca

Enfant (24 mois et moins) - GRATUIT
Famille (2 adultes et les enfants) - 20 $

vendredi, juin 27, 2025

Journée canadienne du multiculturalisme

Date et l'heure: vendredi, juin 27 6:00 - 8:00

Addresse: Place 1604 (333, avenue Acadie)

Organizer: Ville de Dieppe

Un spectacle multiculturel avec des marchés du monde à la Place 1604.

https://calendrier-calendar.dieppe.ca

